PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ALTA

Poder Executivo
Gabinete do Prefeito

_________________________________________________________________________________________________________

Av. Jarbas Passarinho, nº 123 – Centro – Terra Alta – PA, CEP: 68.773-000- CNPJ: 34.823.518/0001-47

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023-TP-PMTA

O Município de Terra Alta-PA, por meio de seu Ordenador de Despesas, o Senhor

Elinaldo Matos da Silva, Prefeito, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 49 da Lei

8.666/93, com base na justificativa apresentada pelo senhor Marcio de Oliveira Lima, Parecer

Jurídico e Parecer do Controle interno, decido pela RATIFICAÇÃO dos termos apresentados na

presente justificativa do Agente de Contratação da Prefeitura de Terra Alta, e dos pareceres acima

mencionado, REVOGO a TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023-TP, nos termos do artigo 49 da Lei

nº 8.666/1993. Comunique as partes interessadas, e publique este ato nos meios que foram publicados

o aviso de licitação.

Terra Alta-Pa, 28 de maio de 2024.

Elinaldo Matos da Silva

Prefeito Municipal de Terra Alta

		2024-06-11T14:21:41-0300
	ELINALDO MATOS DA SILVA:36213853200